
2025 年 7 月

日 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

委員会活動，ICT，水泳教室②１年，③５，６年

西麻植小学校　行事予定

読み聞かせ(456年生)，ALT, SC，避難訓練

行事

読み聞かせ(123年生)，集金案内

児童朝会

クラブ活動，ICT

地域別子ども会，集団下校

第１学期終業式(児童14:00下校)

校外学習４年，ALT

集金引き落とし日

PTA本部役員会（18:30）

クラブ活動，ICT

ALT

個人懇談

市水泳検定会予備日

個人懇談

個人懇談

海の日

市水泳検定会


