## 西麻植小学校 行事予定

2025 年 7 月

日	曜日	行事		
1	火	委員会活動, ICT, 水泳教室②1年, ③5, 6年		
2	水	読み聞かせ(456年生), ALT, SC, 避難訓練		
3	木	読み聞かせ(123年生), 集金案内		
4	金			
5	土			
6	日			
7	月	児童朝会		
8	火	クラブ活動, ICT		
9	水	校外学習4年,ALT		
10	木	集金引き落とし日		
11	金	PTA本部役員会(18:30)		
12	土			
13	日			
14	月			
15	`	クラブ活動,ICT		
16	/1/	ALT		
17	/   *	地域別子ども会, 集団下校		
18	金	第1学期終業式(児童14:00下校)		
19	土			
20	日			
21	Л	海の日		
22	/ \	市水泳検定会		
23	/1/	市水泳検定会予備日		
24	714	個人懇談		
25	31/-	個人懇談		
26	土			
27	Ħ	加工(発用型化		
28	71	個人懇談		
29	火			
30	水			
31	木			